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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 18 مرداد 87

-

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزونانس 8 اوت
دنییل فرید معاون وزیر امور خارجه آمریکا: روسیه و امریکا برای حل و فصل مناقشات همکاری خواهند کرد.

کوکویتی سعی کرد دهکده های گرجی را اشغال کند.
شالوا پیچخادزه کارشناس سیاسی: آن چیزی که امروز صورت می گیرد عملیات های جنگی است. (مصاحبه با شالوا پیچخادزه)

رئیس جمهور ساآکاشویلی تلفات جانی در منطقه تسخینوالی را رسماٌ تإیید نمود.
اپوزیسیون پارلمانی در تحولات تسخینوالی در کنار دولت است. (مصاحبه با لوان وپخوادزه معاون سخنگوی پارلمان)

مسؤلیت انفجار باکو-تفلیس-جیحان را «حزب کارگران کردستان» ترکیه بعهده گرفت.
210 نفر از منطقه جاوا (اوستیای جنوبی) به قاباردا-بالکاریا منتقل شده است.

سلسله انفجارات در سوچی ادامه دارد.
تشنج سیاسی باعث تشدید مشکلات اقتصادی می گردد.

سوخومی واریانت «جبهه دوم» را مطرح می کند.
ماموکا ارشیدزه کارشناس مناقشات معتقد است که مهمتر فشار بر روسیه است. (مصاحبه با ماموکا ارشیدزه)

آخالی تائوبا 8 اوت
کشورهای جهان سر برقراری تحریمات جدید علیه ایران بتوافق رسیدند.

ساناکواف رئیس اداره موقتی اوستیای جنوبی از جنگ احتمالی نگران است.
تسخینوالی از کنترل روسیه خارج شد.

حزب «کار» علیه انتخابات شورای عالی آجارا تحریم می کند.
تیره شدن روابط با گرجستان بنفع روسیه نمی باشد. گرجستان به جنگ کشانده نمی شود. مصاحبه با داویت دارچیاشویلی رئیس کمیته

همگرایی با اروپا و گیورگی اخورلیانی یکی از اعضای اپوزیسیون پارلمانی
اتخادیه اروپا از طرفین مناقشه گرجی-اوستیایی برای تشنج زدایی فرامی خواند.

ورسیون 10-8 اوت
بنابه آخرین اطلاعات از طرف گرجی 10 نفر کشته و 50 نفر در منطقه تسخینوالی زخمی شده است. دهکده اونوی کاملاٌ تخریب شده

است. بمباران هنوز ادامه دارد.
تله قفقازی. میخائیل میندزایف وزیر کشور دولت خودخوانده اوستیای جنوبی: «باکوریانی، بورجومی و دیگر مناطق همجوار مال ملت

اوستیایی است. مناطق اشغال شده توسط گرجستان را آزاد می کنیم!»
ایراکلی سسیاشویلی کارشناس نظامی: روسیه سعی می کند گرجستان را به عنوان متجاوز معرفی نماید.

منطقه ساماچابلو (به اصطلاح اوستیای جنوبی) در شعله آتش قرار گرفته است. اوستیایی ها جنگ را شروع کرده اند.
جمهوری گرجستان 8 اوت

میخائیل ساآکاشویلی رئیس جمهوری گرجستان تشنج وضعیت در منطقه گرجی-اوستیایی نه بنفع روسیه و نه به نفع گرجستان است.
کی صلح برقرار می شود؟

اگر با روسیه بتوافق برسیم مسئله به نفع ما حل می شود. (اظهارات پااتا زاکارئیشویلی کارشناس سیاسی و عضو حزب «جمهوری خواهان»
ماموکا ارشیدزه کارشناس سیاسی: کوکویتی سعی می کند وجود رژیم خود را توجیه نماید. (مصاحبه با ماموکا ارشیدزه)

منطقه کوچک روسیه و گرجستان را در استانه جنگ قرار داده است
پایان پیام.
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